
                                                                   

 

Zápis z jednání 
SRPŠ - VELEŇ – 24.2.2021 (18:00-19:00hod) 

 

 

 

Přítomni:   

 

Věra Kouřilová, ředitelka ZŠ a MŠ Veleň  

Pavla Beníšková, zakládající člen SRPŠ 

Martina Rebcová, zakládající člen SRPŠ 

Karolína Nováková, zakládající člen SRPŠ 

Jana Karpačová, zakládající člen SRPŠ  

Jana Tomčišinová, zakládající člen SRPŠ  

 

 

 

 

Program schůze: 

 

1. Zahájení a seznámení s jednáním, které bylo v zájmu spolku učiněno 

2. Volba předsedajícího schůze 

3. Seznámení se stanovami a hlasování o přijetí stanov 

4. Volba členů orgánů spolku 

5. Volba osoby pověřené zápisem spolku do veřejného rejstříku 

6. Různé  

 

Zápis: 

 

ad 1) Zahájení 

- prezentace všech zúčastněných 

- vyřízení souhlasu obce Veleň se zřízením spolku SRPŠ Veleň  

 

ad 2) Volba předsedajícího 

- všemi přítomnými zvolena paní ředitelka, Věra Kouřilová 

 

ad 3) Seznámení se stanovami a hlasování o přijetí stanov 

- stanovy odsouhlaseny všemi přítomnými 

 

ad 4) Volba členů orgánů 

- všichni přítomní se shodli na následujícím: 

o PŘEDSEDA spolku SRPŠ Veleň – Pavla Beníšková 

o MÍSTOPŘEDSEDA spolku SRPŠ Veleň – Martina Rebcová 

o ČLEN spolku SRPŠ Veleň – Jana Karpačová 

o ČLEN spolku SRPŠ Veleň – Karolína Nováková 

o ČLEN spolku SRPŠ Veleň – Jana Tomčišinová 



                                                                   
 

 

 

ad 5) Volba osoby pověřené zápisem spolku do veřejného rejstříku 

- nutný zápis do spolkového rejstříku na Ministerstvu vnitra 

- podání přihlášky možné osobně s ověřenými podpisy na veškerých dokumentech            

či elektronickou formou s elektronickým podpisem přes datovou schránku 

- po domluvě všech členů přihlášku spolku podá paní ředitelka, Věra Kouřilová, 

elektronickou formou 

 

ad 6) Různé 

- nutné promyšlení typu bankovního účtu spolku (transparentní x standardní) 

- zjistit, zda je nutný souhlas k GDPR při vstupu do spolku 

- zřízení mailového účtu spolku 

 

 

Úkoly: 

- Věra Kouřilová – podat přihlášku spolku 

- Pavla Beníšková – založit mail SRPŠ a všem přítomným předat přihlašovací údaje 

 

 

Termín další schůzky:  Bude upřesněno 

 

 

 

Zapsala: Jana Tomčišinová 
 

 

 

 

 

 


